ОБРАЗЕЦ                                           Директору департамента лесного хозяйства
администрации Владимирской области

                                                                                        __________________________
Дата _____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

(для гражданина, в том числе индивидуального предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество заявителя __________________________________________________
Адрес места жительства (временного пребывания) ____________________________________

Местонахождение:

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, телефон ____________________________
Данные документа, удостоверяющего личность _______________________________________
Прошу Вас предоставить в аренду без проведения аукциона лесной участок из состава земель лесного фонда  с  местоположением:
Лесничество _________________, участковое лесничество_____________________,
урочище__________, лесной квартал №:_______ (лесотаксационный выдел, (часть лесотаксационных (го) выделов (выдела) ______
Площадь лесного участка, который предполагается взять в аренду _____ га
Обоснование цели использования лесного участка_________________________________
Обоснование вида использования лесного участка ________________________________
Обоснование срока использования лесного участка_________________________________
Кадастровый номер лесного участка* _____________________________________________
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления лесного участка в случае, если испрашиваемый лесной участок образовался или его границы уточнялись на основании данного решения (при наличии) ________________________________________

 Использование лесного участка: с изъятием или без изъятия лесного ресурса_______
_______________     _______________________                                                                                                                                  (подпись)

(расшифровка подписи заявителя)
	Примечание:

*В целях предоставления лесных участков для геологического изучения недр и разработки месторождений полезных ископаемых постановка на государственный кадастровый учет не требуется до 01.01.2017 г.

	Данный образец заявления размещен на сайте: dlh.avo.ru